ALLEGATO I - SCHEDA D: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE AAAA/AAAA+2
DELL'AMMINISTRAZIONE

ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA

2.346.900,00

Cod. Int.
Amm.ne (2)

Codice CUP (3)

Annualita nella
quale si prevede di
dare avvio alla
procedura di
affidamento

Responsabile del procedimento
(4)

lotto
funzionale

(5

lavoro
complesso
(6)

Descrizione
dell'intervento

Livello di priorita
(7)

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)

Primo anno

Secondo anno

Terzo anno

Costi su
annualita
successive

Importo
complessivo (9)

Valore degli eventuali
immobili di cui alla
scheda C collegati
allintervento (10)

Scadenza temporale
ultima per I'utilizzo
dell'eventuale
finanziamento derivante
da contrazione di mutuo

Apporto di capitale privato (11)

Importo Tipologia

Intervento aggiunto
o variato a seguito
di modifica
programma (12)

numero intervento CUI

testo

codice

data (anno)

testo

si/no

si/no

testo

Tabella D.3

valore

valore

valore

valore

valore

ereditato da scheda C

data

valore Tabella D.4

Tabella D.5

184006890481201900001

PH305

C31B17000510006

2019

Gerarda Del Reno

no

no

Ciclovia Area
Fiorentina

1.771.000,00

0,00

0,00

0,00

1.771.000,00

0,00

0,00

184006890481201900002

PH334

2019

Gerarda Del Reno

no

no

Riqualificazione
funzionale e
strutturale della rete
stradale e delle
opere di
urbanizzazione
primaria,
manutenzione
straordinaria e
abbattimento

681.900,00

0,00

0,00

0,00

681.900,00

0,00

184006890481201900003

PHO25

2019

Adilardi Alessandro

no

no

Seconda
Tangenziale - Nuovi

650.000,00

650.000,00

700.000,00

0,00

2.000.000,00

0,00

2020

Gerarda Del Reno

no

no

Klqua'lllcl)ltfulﬂ TONe
funzionale e
strutturale della rete
stradale e delle
opere di
urbanizzazione
primaria,
manutenzione
straordinaria e
abbattimento

2.346.900,00

2.346.900,00

0,00

0,00

2021

Gerarda Del Reno

no

no

mqulaﬁﬂ.ndmlune
funzionale e
strutturale della rete
stradale e delle
opere di
urbanizzazione
primaria,
manutenzione
straordinaria e
abbattimento

3.098.788,00

3.098.788,00

0,00

2019

Michela Brachi

no

no

PTU opere
aggiuntive-
riqualificazione sede
stradale di Via U.
Giordano e Via
Pistoiese con
realizzazione di due
aree a narcheadio

1.255.000,00

1.255.000,00

2019

Michela Brachi

Riqualificazione
Piazza Coiano

59.000,00

100.000,00

159.000,00

2021

Michela Brachi

Parcheggio Iolo

200.000,00

200.000,00

2021

Riccardo Pecorario

Cassa di espansione
Vella

1.050.000,00

1.050.000,00

2020

Riccardo Pecorario

Riqualificazione
verde pubblico

200.000,00

200.000,00

400.000,00

2019

Iuri Baldi

no

no

Manutenzione
starordinaria immobili

579.000,00

642.600,00

336.000,00

1.557.600,00

2019

Turi Baldi

no

no

Manutenzione
straordinaria impianti

75.000,00

70.000,00

73.000,00

218.000,00




STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)
Annualita nella Intervento aggiunto
X . ) .| Scadenza temporale ; ; ;
Cod. Int. ) quale si prevede dil g, n<abile del procedimento lotto lavoro Descrizione Livello di priorita - Valore degli eventuali - e Apporto di capitale privato (11) | ¢ variato a seguito
2.346.900,00 Codice CUP (3) dare avvio alla funzionale | complesso » Costi su I ; bili di cui all ultima per l'utilizzo " o
Amm.ne (2) . (4) dell'intervento @ : i mporto Immobiii ai cui alla B} di modifica
procedura di (5) (6) Primo anno Secondo anno Terzo anno annualita ; ) dell'eventuale
. complessivo (9) | scheda C collegati ) . - programma (12)
affidamento successive " finanziamento derivante ) .
allintervento (10) . : Importo Tipologia
da contrazione di mutuo
2019 Iuri Baldi no no Manutgnziqng - 1
straordinaria impianti
meccanici 151.000,00 139.000,00 146.000,00 436.000,00
2019 Iuri Baldi no no Manutgnziqng - 1
straordinaria impianti
sportivi 150.400,00 139.000,00 145.000,00 434.400,00
Realizzazione di nuova
scuola secondaria di
2019 Francesco Procopio no si primo grado, primaria e 1
la nuova palestra
scuola "Pier Cironi". 1.000.000,00 4.000.000,00 5.957.331,00 10.957.331,00
: Palazzetto dello sport
2019 Francesco Procopio via Galcianese - lotto 2 800.000,00 800.000,00
2020 Francesco Procopio Manto campo sportivo
Querce 250.000,00 250.000,00
. Manto campo sportivo
2020 Francesco Procopio Coiano 250.000,00 250.000,00
2019 Francesco Procopio no
Nuova mensa scuola
Marcocci- Fontanelle 200.000,00 200.000,00
2019 Francesco Procopio no si . - 1
Nuova palazzina Vigili
urbani - Serraglio 1.000.000,00 1.000.000,00
2019 Francesco Procopio no si 1
Palestra scuola Querce
- Pizzi di Monte 600.000,00 600.000,00
2019 Francesco Procopio no si Ampliamento Dalla 1
Chiesa 4.500.000,00 4.500.000,00
2021 Francesco Procopio .
Adeguamento sismico
scuole 1.454.900,00 1.454.900,00
2021 Francesco Procopio Edificio polivalente
Paperino 200.000,00 200.000,00
2019 Francesco Procopio no si Z\‘Zl:)i\Q)OIZ\;?):iYiCZ)(?zROEAF 1
scaffali) 450.000,00 450.000,00
Santa Caterina
manifattura cinema
2019 Francesco Procopio no si (2020 restauro e 1
connessione al parco
centrale 300.000,00 400.000,00 700.000,00
7.372.300,00] 15.537.500,00| 14.061.019,00 0,00] 36.970.819,00|
Note
(1) Numero intervento = "I" + cf amministrazione + prima annualita del primo programma nel quale l'intervento & stato inserito + progressivo di 5 cifre della prima annualita del primo

2) Numero interno liberamente indicato dall'amministrazione in base a proprio sistema di codifica
Indica il CUP (cfr. articolo 3 comma 5)
Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
Indica se lavoro complesso secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera oo) del D.Lgs.50/2016

Ai sensi dell'art.4 comma 6, in caso di demolizione di opera incompiuta I'importo comprende gli oneri per lo smantellamento dell'opera e per la rinaturalizzazione,

Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 8, ivi incluse le spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima

) Riportare il valore dell'eventuale immobile trasferito di cui al corrispondente immobile indicato nella scheda C

(2

)

4

(5

(6)

(7) Indica il livello di priorita di cui all'articolo 3 commi 11, 12 e 13

(8)

(9)

(10

(11) Riportare I'importo del capitale privato come quota parte del costo totale
(12

) Indica se l'intervento € stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.5 commi 9 e 11. Tale campo, come la relativa

Tabella D.1
Cfr. Classificazione Sistema CUP: codice tipologia intervento per natura intervento 03= realizzazione di lavori pubblici (opere e impiantistica)

Tabella D.2
Cfr. Classificazione Sistema CUP: codice settore e sottosettore intervento

Tabella D.3

1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima

Tabella D.4
1. finanza di progetto
2. concessione di costruzione e gestione

1l referente del programma

Ulteriori dati (campi da compilare non visualizzati nel Programma triennale)

Responsabile del procedimento

Codice fiscale del responsabile del

[formato cf

Quadro delle risorse necessarie per la realizzazione dell'intervento

tipologia di risorse primo anno secondo anno terzo anno annualita successive
risorse derivanti da entrate aventi importo importo importo importo

risorse derivanti da entrate acquisite importo importo importo importo

risorse acquisite mediante apporti di importo importo importo importo

stanziamenti di bilancio importo importo importo importo

finanziamenti ai sensi dell'articolo 3 del DL |importo importo importo importo

risorse derivanti da trasferimento di ereditato sc. C |ereditato sc. C |[ereditato sc. C |ereditato sc. C

Altra tipologia importo importo importo importo




Cod. Int.

2.346.900,00 Amm.ne (2)

Codice CUP (3)

Annualita nella
quale si prevede di
dare avvio alla
procedura di
affidamento

Responsabile del procedimento
(4)

lotto
funzionale
(5)

lavoro
complesso
(6)

Descrizione
dell'intervento

Livello di priorita
(]

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)

Primo anno

Secondo anno

Terzo anno

Costi su
annualita
successive

Importo
complessivo (9)

Valore degli eventuali
immobili di cui alla
scheda C collegati
all'intervento (10)

Scadenza temporale
ultima per I'utilizzo
dell'eventuale
finanziamento derivante
da contrazione di mutuo

Apporto di capitale privato (11)

Tipologia

Intervento aggiunto
o variato a seguito
di modifica
programma (12)

3. sponsorizzazione

4. societa partecipate o di scopo
5. locazione finanziaria

6. altro

Tabella D.5

1. modifica ex art.5 comma 9 lettera b)
2. modifica ex art.5 comma 9 lettera c)
3. modifica ex art.5 comma 9 lettera d)
4. modifica ex art.5 comma 9 lettera e)
5. modifica ex art.5 comma 11




